
Obsah a pomocné orientační rejstříky Občanské soudní řízení

Obsah knihy V.

Přehled ustanovení a komentářů podle legislativní systematiky 
Přehled použitých grafů, tabulek a vzorových dokumentů . . . .  
Přehled novelizací občanského soudního řádu do 1. 4. 2019 . .

Část šestá -  Výkon rozhodnutí.........................................................................................
Hlava první -  Nařízení a provedení výkonu rozhodnutí.................................................

Předpoklady výkonu rozhodnutí....................................................................................
Účastníci řízení................................................................................................................
Způsoby výkonu rozhodnutí...........................................................................................
Činnost soudu před nařízením výkonu rozhodnutí......................................................
Prohlášení o majetku.......................................................................................................
Nařízení výkonu rozhodnutí...........................................................................................
Provedení výkonu rozhodnutí........................................................................................
Zastavení výkonu rozhodnutí...........................................................................................
Náklady výkonu rozhodnutí...........................................................................................
Použití ustanovení o výkonu rozhodnutí.......................................................................

Hlava druhá — Srážky ze mzdy.............................................................................................
Rozsah srážek....................................................................................................................
Nařízení a provádění srážek.............................................................................................
Odklad a zastavení výkonu rozhodnutí.........................................................................
Výplata provedených srážek.............................................................................................
Změna plátce mzdy..........................................................................................................
Několik plátců mzdy........................................................................................................
Srážky z jiných příjmů.....................................................................................................

Hlava třetí -  Přikázání pohledávky....................................................................................
Přikázání pohledávky z účtu u peněžního ústavu..........................................................
Přikázání jiných peněžitých pohledávek.........................................................................
Pohledávky nepodléhající výkonu rozhodnutí...............................................................
Postižení jiných majetkových práv..................................................................................
Postižení účasti povinného ve společnosti s ručením omezeným, v družstvu
a komanditisty v komanditní společnosti.......................................................................

Hlava čtvrtá -  Správa nemovité v ě c i..................................................................................
Nařízení výkonu rozhodnutí...........................................................................................
Správa nemovité věci.......................................................................................................

Hlava pátá -  Prodej movitých věcí a nemovitých věc í......................................................
Věci nepodléhající výkonu rozhodnutí............................................................................
Prodej movitých věcí........................................................................................................
Soupis na místě samém ...................................................................................................
Jiný soupis.........................................................................................................................
Další postup při prodeji movitých věcí...........................................................................
Hotové peníze a cenné papíry či listiny představující právo na splacení dlužné částky
Prodej nemovitých věcí...................................................................................................
Prodej spoluvlastnického podílu......................................................................................
Prodej zástavy..................................................................................................................

Hlava šestá -  Zřízení soudcovského zástavního práva na nemovitých věcech.................
Hlava sedmá -  Postižení závodu........................................................................................

Nařízení výkonu rozhodnutí..........................................................................................
Správce závodu..............................................................................................................
Dohled soudu ................................................................................................................
Cena závodu..................................................................................................................

21
.21
.21
.35
.43
.47
.53
.67
.95
109
125
131
139
139
155
169
177
183
191
197

,203
,203
.235
.253
.261

.265

.269

.269

.275

.281

.281

.287

.293

.309

.313

.339

.343

.447

.451

.453

.461

.461

.471

.481

.483

/ 6 /



Občanské soudní řízení Obsah a pomocné orientační rejstříky

Prodej závodu...........................................................
Dražební vyhláška....................................................
Dražební jednání......................................................
Rozvrh......................................................................
Zpráva o výkonu správy závodu............................
Přechod práv a dluhů na vydražitele......................
Oznámení jiným orgánům.....................................
Jiné výkony rozhodnutí.........................................
Zastavení výkonu rozhodnutí.................................
Postižení části závodu..............................................
Postižení podílu spolumajitele závodu..................
Prodej rodinného závodu.......................................
Prodej zástavy.........................................................

Hlava osmá -  Uspokojení práv na nepeněžité plnění
N á v rh ......................................................................
Vyklizení s náhradou..............................................
Odebrání v ěc i.........................................................
Rozdělení společné věci..........................................
Provedení prací a výkonů.......................................

487
493
501
,513
.523
.527
.529
.533
.535
.537
.539
.541
.543
.545
.545
.555
.561
.569
.573

Část sedmá -  Jiná činnost soudu 581

Část osmá -  Závěrečná ustanovení
Přechodná ustanovení.................
Zmocňovací ustanovení...............
Zrušovací ustanovení....................

589
589
607
613

Věcný rejstřík a pomocné rejstříky 617

/ 7 /


